In nomine Sancte Trinitatis et Indiuidue vnitatis. Bela dei gracia Hunga-
rie, Dalmacie, Croacie, Rameque Rex in perpetuum. Quoniam scrupulus questi-
onis raro aut nunguam prouenit et emergit, cum titulus possessionis autentici
scripti beneficio posteritatis memorie commendatur, ex officio Regie celsitudi-
nis iusticie limitibus adherentes, piaque deunocione prouocati, quam erga domum
hospitalis ihrlm (ierusalem) gerimus et habemus, dignum duximus ab ipsis
exordiri principijs, qualiter ecclesia b. Regis Stephani de Alba in dominiam
prefate domus hospitalis fuerit deuoluta., Martirius, vir honestatis
eximie, Strigoniensis ecclesie Archiepiscopus, primos in pre-
fata ecclesia lapides posuit et eam fere ad medietatem vsque perduxit, sed mor-
te preuentus, consummare non potuit. Tandem domina mater nostra, instin-
ctu diuine inspiracionis accensa, pro remedio anime sue et pro anima mariti
sui, patris nostri, pie memorie Regis Geijsa et pro salute nostra, prefatum mo-
nasterium opere desiderato complenit et varijs possessionibus copiosius dotatum
ac ditatum ob religionem et honestatem ipsius domui hospitalis perpetuis tem-
poribus contulit possidendum. Hee igitur sunt nomina prediorum, que a domi-
na matre nostra prefato monasterio sunt collata: Oivduor, Chergon, Zo-
ioe,Godan, Achachin, Querequi, Igor, Chiz, Meger, Gan, Hun,
Berhin, Sumberhen, Mariada, Faeregiaza, Chepel, liba, horcha
Ganth, worosth, foda, vilak, Tevel, feteil, Dus,petrella, Borz,
Izca, Zoboka, Timar, Cheuz, horca, Zold, Jonata, Bomca, Con-
col, Bodogch, Iipcen, Sag, agar, Boelar,hodog, heeg, Varnng,
Goboz Gudeu, Vlican Toploza, Copiul, Areinnes, Ker, fuin-
nes, Stequed, halaz, Biuol

e i ——
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In Oivduar terra est circumquaque metis signata. Prima meta incipit
ab aqua, que vocatur Clesna a parte marc et vadit ad pratum, vbi facta
est terrea meta, et sic meta intrat in siluam et vadit vsque ad raquaci-
querec, Inde ad aliam aquam, que vocatur libouza et inde ad monticu-
lum, de¢ monticulo vsque ad abietes. Inde ad arborem iuxta viam positam. Ibi
terra dividitur cum Comite Egidio, de arbore supradicta tendit ad aliam ar-
borem. Inde ad veterem puteum, ibi intrat in viam et iuxta viam meta vadit
ad metam, quousque perueniatur ad siluam, que dicitur Bokor et vltra bokor
vadit ad duas vlmos et ibi diuniditur cum Johanne filio Comitis Andree, Inde
meta ad metam vadit vsque ad aquam, que vocatur Benenca, Ibi diuiditar
cum bokon. Ab aqua predicta tendit ad duas populos et Inde ad aliam aquam
que vocatur T nr. Ab illa ad aliam, que vocatur Clesna, Ibi diuiditur cum Bu-
zad, Inde ad quandam arborem, circa quam est fossa, deinde vadit meta ad
metam usque ad magnam viam. Inde ad terream metam, ibi diniditur cum
Micus, inde meta vadit ad metam vsque ad monticulum et ibi diuiditur cam
Jobagionibus de boka, Inde ad alium monticulum et ibi diniditur cum Joba-
gionibus de bocovnicz ibi intrat in viam et vadit usque ad pirum, de pi-
ro vsque ad arborem cequfa, ibi dividitur cum populis ceche comitis, Inde
usque ad monticulum et ibi diniditur cum wayuoda, Inde ad magnam viam et
est ibi terrea meta, Ibi diniditur cum pomlin et sic perficitur meta usque
ad aquam predictam, que dicitur clesna iuxta mare.